CNPJ  n°15.386,462/0001-66; OBJETO: Aquisição de produtos para composição do enxoval do bebê, para 

atender os benefícios socioassistenciais eventuais da Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos 

Humanos de Porto Franco/MA; VALOR: R$ 68.400,00 (sessenta e oito mil e quatrocentos reais); 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 01/04/2021, alterações posteriores e demais legislações 

pertinentes. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO 20 – SECRETARIA DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIR. HUMANOS; UNIDADE 00 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIR.